DECRETO Nº 21487/2024

Concede férias à servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados,

com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula

 Funcional

Nome Período

aquisitivo

Período de gozo

18368-1 Adriana Staziaki Kovaleski 2022/2023 02/12/2024 a 21/12/2024

19566-1 Angela Brustolin Rigatti 2022/2023 02/12/2024 a16/12/2024

17687-1 Angela Latreille 2022/2023 11/12/2024 a 20/12/2024

18133-1 Clarice Provin 2023/2024 02/12/2024 a 31/12/2024

9620-1 Clesio Fidencio 2022/2023 02/12/2024 a 11/12/2024

18352-1 Fabia Cristina Asolini 2023/2024 02/12/2024 a 21/12/2024

19555-1 Fabiano Borba Meure 2023/2024 09/12/2024 a 18/12/2024

17875-1 Francieli Tessaro 2023/2024 11/12/2024 a 20/12/2024

19408-1 Gabriela Daniel de Campos 2023/2024 02/12/2024 a 31/12/2024

4650-1 Itamar Jose Frantz 2023/2024 02/12/2024 a 21/12/2024

2682-1 Joao Maria Batista França 2022/2023 02/12/2024 a 16/12/2024

12920-1 Leni Aparecida França 2022/2023 02/12/2024 a 16/12/2024

17854-1 Lisane Cardoso Mendes 2023/2024 02/12/2024 a 31/12/2024

19829-1 Livian Goncalves Teixeira Mendes

de Amorim

2023/2024 02/12/2024 a 16/12/2024

19561-1 Lucas Jose Beal 2022/2023 04/12/2024 a 18/12/2024

18794-1 Lucas Luiz Gilioli 2023/2024 02/12/2024 a 31/12/2024

19567-1 Lucas Sansigolo de Souza 2023/2024 02/12/2024 a 16/12/2024

13547-1 Magda Aparecida Schmitz Schlemper 2022/2023 05/12/2024 a 19/12/2024

17962-1 Marcieli Oliveira dos Santos 2023/2024 02/12/2024 a 31/12/2024

19030-1 Maria Luiza Winharski 2023/2024 02/12/2024 a 16/12/2024

15041-1 Maristela Marcia Vieira Pereira 2023/2024 16/12/2024 a 14/01/2025

19841-1 Marrie Louise Cavalli 2023/2024 02/12/2024 a 13/12/2024

18804-1 Nadiamara Lourdes Baggio Bertoglio 2023/2024 09/12/2024 a 18/12/2024

14443-1 Nelciane Moretto Estivalet 2022/2023 23/12/2024 a 06/01/2025

17964-1 Neuza Brisida 2023/2024 02/12/2024 a 31/12/2024

15589-1 Odinei Martini de Lima 2023/2024 02/12/2024 a 11/12/2024

13725-1 Olisses de Lima Bueno 2022/2023 02/12/2024 a 21/12/2024

19243-1 Poliana Cristina de Freitas 2024/2025 11/12/2024 a 20/12/2024

17870-1 Rosilei de Godois 2022/2023 02/12/2024 a 31/12/2024

19417-1 Taline de Campos 2023/2024 02/12/2024 a 31/12/2024

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 02 de dezembro de 2024.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,

Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de dezembro do

ano de dois mil e vinte e quatro, 64º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte

Secretário de Administração e Finanças